РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423646  Республика Татарстан,  Менделеевский район, д.Псеево

ул. Центральная, д.4

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

423646 Татарстан Республикасы, Менделеевск районы,

Песәй авылы, Үзәк урам,4  йорт

Тел. (факс): (85549) 3-71-22 e-mail: Psv.Men@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                            КАРАР

№ 5                                                                                                              09 июля 2024 г.

О назначении публичных слушаний по проекту Правил

землепользования и застройки муниципального образования

«Псеевское сельское поселение» Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 31 — 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом Псеевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний в Псеевском сельском поселении Псеевского муниципального

района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Псеевскогоо

сельского поселения от 28.08.2018 года № 85 (с изменениями от 19.12.2022 г. № 67),

в целях соблюдения прав жителей сельского поселения на участие в обсуждении

проекта путем проведения публичных слушаний, постановляю:

1. Провести 8 августа 2024 года в 16 ч. 00 мин. в здании СДК, расположенного

по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский район, д. Псеево, переулок

Школьный, д.3, публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки муниципального образования «Псеевское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

2. Создать комиссию для организации и проведения публичных слушаний по

вопросу указанному в пункте 1 настоящего постановления, в следующем составе:

      Мухаматгалев Вильдан Ильсурович - Глава Псеевского сельского поселения

Менделевского муниципального района, председатель комиссии;

      Ситдикова Гульназ Ильдусовна - секретарь Исполнительного комитета

Псеевского Псеевского сельского поселения Менделевского муниципального

района, секретарь комиссии;

       Мухаматгалеев Илшат Гарифианович – заместитель председателя Псеевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района, член комиссии;

       Тимербаев Наиль Шакирзянович - депутат Совета Псеевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района, член комиссии.

3. В период с 09 июля по 08 августа 2024 года организовать экспозицию

материалов по проекту Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Псеевское сельское поселение» Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан, в здании Исполнительного комитета Псеевского

сельского поселения по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский район, д.

Псеево, ул. Центральная, д. 4,

4. Письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1

настоящего постановления, принимаются (направляются) по адресу: 423646,

Республика Татарстан, Менделеевский район, д. Псеево, ул. Центральная, д. 4 ( на

имя Главы Псеевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района)

5. Настоящее постановление разместить на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и   на официальном сайте

Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Псеевское сельское поселение».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председательствующий на сходе граждан,

Глава Псеевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района      ____________         В.И.Мухаматгалеев